
BIER
hertog jan pils

hertog jan 0.0%

amstel radler 2.0%

liefmans fruitesse

leffe blond

oersoep seizoensbier

3,8

3,8

3,8

4,8

4,8

5,5

HOMEMADE LIMO XL
heerlijke zelfgemaakte dorstlesser

ginger
elderflower
raspberry & lemon

3,8

3,8

3,8

WIJN
huiswijn wit

huiswijn rood

huiswijn rosé 

5,0

5,0

5,0

3,4

3,4

3,4

3,4

3,4

coca cola

coca cola zero

fanta

fuze tea green

chaudfontaine rood

FRIS

KOFFIE
3,3

3,7

3,0

4,5

2,2

koffie

cappuccino

espresso

ijskoffie

koffie to go

THEE
verse muntthee

verse losse thee

   in 8 verschillende smaken

4,0

3,3

ROX MENU
na inspanning komt ontspanning



BITTERGARNITUUR
De sleutel tot genot is een 

schaal vol snacks.

8 stuks

12 stuks

20 stuks
   

   geserveerd met mayonaise 

6,0

8,0

12,0

ROX MENU
na inspanning komt ontspanning

KAASPLANK
Kies uit de heerlijke kazen 

of worst van Weydeland.

groot
   4-6 personen

   3 kazen en 1 worst

klein
   2-3 personen

   2 kazen of 1 worst + 1 kaas

   geserveerd met frisse dip

18,9

11,9

VOOR DE BORREL
portie nootjes 2,5

Allergieën of dieetwensen 

waar wij rekening mee 

moeten houden?

Laat het ons vooral weten!

MINI LOEMPIA'S
De enige rol die geen

leiderschap vereist.

8 stuks

12 stuks

20 stuks
   

   geserveerd met sweet-chilli saus 

6,0

8,0

12,0


